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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Rozmierka "Nasza Rozmierka"
47-100 Rozmierka
Szkolna 5 5

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000787876

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia "Nasza
Rozmierka":
Radziej Gabriela

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Gabriela Radziej, 783268807, nasza-rozmierka@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Wieś i szkoła- kultura dookoła"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-03-18 Data

zakończenia 2024-03-23

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania:
Projekt: "Wieś i szkoła- kultura dookoła" zostanie zrealizowany na terenie naszej miejscowości, a w szczególności w
budynku szkoły oraz na terenie Centrum Aktywności Kulturalno-Sportowej Rozmierki przy ulicy Szkolnej. W szkole, po
zajęciach lekcyjnych odbędą się warsztaty dla dzieci, zaś samo wydarzenie Powitania Wiosny- pod wiatą wiejską. Teren
Centrum jest ogólnodostępny i stanowi miejsce organizacji wszystkich imprez kulturalnych Rozmierki. W jego skład
wchodzi: świetlica wiejska, kompleksowe boiska sportowe, siłownia na świeżym powietrzu oraz duża, zadaszona wiata
biesiadna. W pobliżu mieści się piękny nowy plac zabaw oraz budynek szkoły. Rozmierka to miejscowość licząca ok. 1000
mieszkańców. We wszystkich wydarzeniach kulturalnych biorą udział nie tylko mieszkańcy Rozmierki, ale również osoby
mieszkające w Jędryniach i Rozmierzy, gdyż do naszego przedszkola i szkoły uczęszczają dzieci z tych trzech
miejscowości. Mamy bogatą historię, piękne tradycje i wydarzenia kulturalne, które kultywujemy i promujemy na arenie
lokalnej. Ciekawe miejsca naszej wioski odwiedza wiele turystów i gości. Rozmierka jest otwarta na wszystkich...tak
budujemy naszą kochaną wioskę.
Opis projektu:
Projekt: "Wieś i szkoła- kultura dookoła"  będzie polegał na przeprowadzeniu warsztatów tematycznych dla dzieci- uczniów
naszej szkoły oraz na zorganizowaniu Eventu :"Przywitanie wiosny w Rozmierce". 
W skład warsztatów dla dzieci będą wchodziły:
-warsztaty ludowe- tworzenie ozdób wiosennych, np. gaik, kartki wielkanocne, dekoracje na okna i scenę,
przeprowadzenie konkursu o wiosennych przysłowiach. 
-warsztaty informatyczne- zwyczaje wiosenne wykonane w nowoczesnej technice- projektowanie stroju Marzanny w
programach komputerowych.
Te konkretne warsztaty odbędą się w budynku szkoły po zajęciach lekcyjnych. Poszczególne klasy będą przygotowywały,
pod okiem nauczycieli, wybrane ozdoby.
Druga część zadania polegać będzie na organizacji Eventu- Przywitanie wiosny w Rozmierce. To wydarzenie planujemy
na 23 marca i kierujemy je do wszystkich mieszkańców Rozmierki i nie tylko. W trakcie tego wspólnego spotkania, chcemy
wspólnie z uczestnikami warsztatów pochwalić się Rozmierką, jej historią, tradycjami i zwyczajami wiosennymi. Planujemy
zorganizować imprezę kulturalną, podczas której uczestnicy będą mogli podziwiać efekty warsztatów dziecięcych. będzie
wystawa prac, kartek wielkanocnych i gaików. W tym dniu zostanie również rozstrzygnięty rodzinny konkurs na przysłowia
o wiośnie. Wspólny czas umilą nam również występy artystyczne przedszkolaków, uczniów naszej szkoły i lokalnego
zespołu tanecznego Silesia. Cały program artystyczny będzie nawiązywał do rozmiereckiej kultury, tradycji i zwyczajów. Na
wszystkich uczestników będzie czekał poczęstunek w postaci kiełbasek z grilla, kołacza i kawy. Zaś dzieci będą mogły
korzystać z darmowych dmuchańców lub (w razie deszczu) pobawić się z animatorami. Wszystkie prace, w ramach
organizacji tego zadania, członkowie Stowarzyszenia "Nasza Rozmierka"- wolontariusze wykonają w czynie społecznym.
Podczas tego wydarzenia uczestnicy otrzymają pamiątkowe ulotki, przedstawiające naszą piękną kulturalną Rozmierkę.
Grupa docelowa
Nasze zadanie kierujemy przede wszystkim do dzieci i młodzieży uczęszczającej do naszej placówki oświatowej, ale nie
tylko. Część warsztatowa jest przeznaczona dla najmłodszych, zaś Event- "Przywitanie wiosny w Rozmierce" kierujemy do
wszystkich mieszkańców naszej wioski, bez względu na wiek. Zapraszamy rodziny z dziećmi, dziadków oraz gości, którzy
akurat będą w Rozmierce. Mamy nadzieję, iż to wydarzenie będzie miało szerszy zasięg: gminny, powiatowy, a nawet
wojewódzki. Poprzez to spotkanie chcemy wspólnej wielopokoleniowej integracji ucząc się i poznając lokalną historię,
kulturę i zwyczaje. Ciągle jeszcze odczuwamy skutki pandemii, kiedy byliśmy pozamykani w domach i obserwujemy
tęsknotę mieszkańców za życiem kulturalnym i zabawowym. Dlatego dajemy ludziom możliwość spotkania się i
porozmawiania oraz spędzenia wspólnego czasu w Rozmierce.
Promocja projektu.
Poprzez realizację tego zadania chcemy również promować naszą miejscowość oraz jej kulturalne, historyczne
dziedzictwo. Mała wioska, ale bardzo bogata w zwyczaje, tradycję i kulturę chce się dzielić swoim dziedzictwem z innymi.
Dlatego nasz projekt będziemy promować na naszej lokalnej stronie internetowej- www.rozmierka.eu, na plakatach
informacyjnych umieszczonych na wiejskich tablicach ogłoszeń oraz witrynach sklepowych oraz na pamiątkowych ulotkach
i banerze. Planujemy również umieścić artykuł w lokalnym tygodniku "Strzelec Opolski". Jesteśmy dumni, że mieszkamy w
Rozmierce, która dzięki staraniom wielu osób, z roku na rok staje się coraz piękniejsza i bardziej bogata kulturalnie.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Integracja dzieci i młodzieży podczas
warsztatów ludowych i
informatycznych

6 ( tj. trzy warsztaty ludowe i trzy
warsztaty informatyczne)

faktury, listy obecności uczestników
warsztatów, dokumentacja
fotograficzna

Organizacja Eventu- "Przywitanie
wiosny w Rozmierce"-
podsumowanie projektu

1- wydarzenie kulturalne
faktury, dokumentacja fotograficzna,
artykuł w prasie i na stronie
internetowej, plakaty,

Integracja mieszkańców podczas
Eventu oraz prac społecznych 1

listy obecności wolontariuszy przy
pracach społecznych, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Nasza Rozmierka" istnieje od 2019r. Naszym głównym celem statutowym jest wspieranie
wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju oświatowego, społecznego, kulturalnego i gospodarczego wsi Rozmierka,
działanie na rzecz polepszenia warunków kształcenia dzieci i młodzieży oraz integracja wsi. Od wielu lat pracujemy
społecznie i dzięki temu udało się nam już zdziałać bardzo dużo. Wyremontowaliśmy szatnię szkolną, zakupiliśmy uczniom
nowe szafki na odzież, przeprowadziliśmy również generalny remont jadalni szkolnej i stworzyliśmy nową bibliotekę. Na
placu zabaw wykostkowaliśmy wjazd i miejsce pod wiatą oraz odmalowaliśmy znajdujące się tu urządzenia zabawowe.
Organizujemy również wiele imprez kulturalnych, które na stałe zapisały się już w nasz wiejski kalendarz. Naszym celem
jest integracja mieszkańców, tych małych i tych dużych. Co roku, przy współpracy z innymi organizacjami wiejskimi,
organizujemy Maibaum- stawianie drzewka majowego, Piknik Rodzinny, Jarmark Bożonarodzeniowy, Bal Karnawałowy dla
dzieci oraz Spotkanie przy kawie dla wszystkich pań.
Bardzo często bierzemy udział w konkursach gminnych, wojewódzkich i ogólnopolskich. Wiele naszych projektów zyskało
akceptację, które pozwoliły nam spełnić marzenie o pięknej Rozmierce.
Dzięki dofinansowaniu ze Stowarzyszenia Kraina św. Anny, na terenie placu szkolnego, posadziliśmy 90 krzewów z okazji
jubileuszu 90-lecia Szkoły Podstawowej w Rozmierce oraz zbudowaliśmy boisko do piłki plażowej na terenie Centrum
Rekreacyjno-Wypoczynkowego w naszej miejscowości (2020r.)
Zaś w 2021r. zrealizowaliśmy projekt: "Rozmiereckie przedszkolaki to Eko-maniaki", który został dofinansowany z
Samorządu Województwa Opolskiego, dzięki któremu odnowiliśmy nasz plac zabaw, doposażając go w nowe urządzenia
zabawowe, ścieżkę sensoryczną z hotelami dla owadów, kącik małego kucharza, grę w klasy i duże donice z ziołami i
kwiatami. Jesienią 2021r. otrzymaliśmy kolejny grant z Opolskiego Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, dzięki
któremu zakupiliśmy dodatkowe urządzenia zabawowe, a także stworzyliśmy kącik do wypoczynku. Z Fundacji Górażdże
udało się nam pozyskać środki finansowe, dzięki którym na placu szkolnym zamontowaliśmy piłkochwytacz na boisku
wielofunkcyjnym.
Rok 2022 to rok wielu zadań i prac społecznych oraz imprez kulturalnych. W ramach Strzeleckiego Budżetu
Obywatelskiego zrealizowaliśmy projekt remontu parkingu przy naszej szkole, a także udało się nam wymienić całe
ogrodzenie tego terenu. Latem, 2021r., zrealizowaliśmy projekt: "Z Odnową Wsi za pan brat, uczniowie poznają wiejski
świat", który został dofinasowany z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego. to zadanie polegało na zamontowaniu
nowych urządzeń zabawowych na placu szkolnym, stworzeniu skalniaków z hotelem dla owadów pożytecznych oraz
zorganizowaniu imprezy integracyjnej dla dzieci. Wygraliśmy również dwa konkursy ogłoszone przez Stowarzyszenie
Kraina św. Anny. Pierwszy projekt: "Świet(l)na sprawa, kolorowa zabawa" był realizowany na terenie Centrum
Rekreacyjno-Wypoczynkowym, gdzie zamontowaliśmy lampę solarną, orrynowaliśmy wiatę biesiadną i zamontowaliśmy
zbiornik na deszczówkę. Cały projekt zamykała impreza integracyjna dla całych rodzin, podczas której dzieci malowały
kamienie, były zawody w piłkę plażową, zabawa z holiproszkiem i ognisko. Drugie zadanie: "Rozmiereckie eko-maniaki
ratują jeże i ptaki" polegał na organizacji warsztatów dla dzieci, podczas których najmłodsi mieszkańcy Rozmierki, budowali
karmniki i domki dla zwierząt, które obecnie są ozdobą najważniejszych miejsc naszej wioski.
W 2023r., otrzymaliśmy dwa duże dofinansowania z Samorządu Województwa Opolskiego w konkursie Wieś Dzieciom
oraz Wieś malowana. Dzięki tym grantom stworzyliśmy piękny mural na ścianie świetlicy wiejskiej, który odzwierciedla to z
czego Rozmierka słynie, a więc piłka nożna oraz ekologia i piękne naturalne miejsca do odpoczynku. Zaś dla dzieci,
zorganizowaliśmy cykl warsztatów, podczas których poznały historię naszej wioski na slajdach oraz podczas pieszej
wycieczki po Rozmierce, brały udział w warsztatach tanecznych z naszym lokalnym zespołem Silesia oraz poznały nasze
lokalne zwyczaje i tradycje przeprowadzone przez panie z Grupy Odnowy Wsi Rozmierka.

Generator eNGO Suma kontrolna: 7b57 e4af ccfa a924 4eec 5427 2df9 93ce 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 6



Co roku organizujemy wiele imprez kulturalnych, gdyż nic tak nie jednoczy ludzi, jak wspólne spędzenie czasu wolnego.
Dbamy o nasze tradycje i zwyczaje, które podtrzymujemy i których uczymy młode pokolenie. Jednocześnie pracujemy
społecznie, bo dla dobra naszych mieszkańców i naszej Rozmierki, jesteśmy gotowi i chętni do wyzwań. To nas mobilizuje i
jednocześnie integruje. Mówimy o sobie, że jesteśmy jedną wielką rodziną, która zawsze jest gotowa do działania.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup artykułów do warsztatów ludowych ( artykuły papiernicze) 160,00 zł

2 zakup artykułów do warsztatów informatycznych ( drukarka, tusze, papier do
drukarki)

2 185,00 zł

3 Zakup artykułów do organizacji eventu podsumowującego zadanie ( artykuły
do poczęstunku- m.in. kiełbaski, kawa, kołacz, brykiet, napoje, słodycze,
tacki, sztućce, kubki, dyplomy, koszulki, promocja projektu- ulotki, baner,
dmuchańce dla dzieci)

7 373,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 718,00 zł 9 218,00 zł 500,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: 7b57 e4af ccfa a924 4eec 5427 2df9 93ce 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 6



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-26 19:57:08

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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